

# **Restaurant Davinci ApS**

Havnevej 7, 9560 Hadsund

CVR-nr. 39 67 45 13

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2026.

---

Antonino Severino Oliveto  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Restaurant Davinci ApS  
Havnevej 7  
9560 Hadsund

CVR-nr.: 39 67 45 13  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Antonino Severino Oliveto, Direktør

**Revision**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Danalien 1  
9000 Aalborg

**Modervirksomhed**

Makaki ApS, Hadsund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive restaurantvirksomhed samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 6.320 t.kr. mod 5.961 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 691 t.kr. mod 898 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.319.533</b>	<b>5.960.809</b>
2 Personaleomkostninger	-5.331.339	-4.693.906
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-139.997	-148.567
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>848.197</b>	<b>1.118.336</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	100.318	83.054
Andre finansielle indtægter	0	1.991
3 Øvrige finansielle omkostninger	-60.740	-49.107
<b>Resultat før skat</b>	<b>887.775</b>	<b>1.154.274</b>
Skat af årets resultat	-196.316	-256.065
<b>Årets resultat</b>	<b>691.459</b>	<b>898.209</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-308.541	-101.791
<b>Disponeret i alt</b>	<b>691.459</b>	<b>898.209</b>

**Balance 31. december****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Erhvervede rettigheder	6.612	9.731
5 Goodwill	151.140	226.607
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>157.752</u>	<u>236.338</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	101.369	162.780
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>101.369</u>	<u>162.780</u>
7 Deposita	700.000	714.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>700.000</u>	<u>714.300</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>959.121</u></b>	<b><u>1.113.418</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	250.000	294.000
Varebeholdninger i alt	<u>250.000</u>	<u>294.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	89.164	20.324
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.241.003	2.846.670
Andre tilgodehavender	241.111	347.655
Periodeafgrænsningsposter	98.808	48.908
Tilgodehavender i alt	<u>2.670.086</u>	<u>3.263.557</u>
Likvide beholdninger	41.024	31.400
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.961.110</u></b>	<b><u>3.588.957</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.920.231</u></b>	<b><u>4.702.375</u></b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.351.238	1.659.779
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.401.238</b>	<b>2.709.779</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	44.656	70.584
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>44.656</b>	<b>70.584</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	297.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	297.000
Gæld til pengeinstitutter	383.797	51.508
Leverandører af varer og tjenesteydelser	437.620	689.687
Skyldig selskabsskat	222.244	202.622
Anden gæld	430.676	681.195
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.474.337	1.625.012
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.474.337</b>	<b>1.922.012</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.920.231</b>	<b>4.702.375</b>

- 1 Særlige poster**
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.761.570	0	1.811.570
Årets overførte overskud eller underskud	0	-101.791	1.000.000	898.209
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	1.659.779	1.000.000	2.709.779
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-308.541	1.000.000	691.459
	<b>50.000</b>	<b>1.351.238</b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.401.238</b>

**Noter**

	2025 kr.	2024 kr.
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster er indtægter og omkostninger, der er særlig på grund af deres størrelse og art. De særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
	2025 kr.	2024 kr.
Indtægter:		
Gevinst ved salg af immaterielle anlægsaktiver	0	100.879
Gevinst ved salg af materielle anlægsaktiver	7.984	285.637
	<u>7.984</u>	<u>386.516</u>
Omkostninger:		
Regulering af tilskud Covid-19	0	169.592
	<u>0</u>	<u>169.592</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	7.984	216.924
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>7.984</u></b>	<b><u>216.924</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.012.686	4.396.917
Pensioner	4.213	34.264
Andre omkostninger til social sikring	195.830	194.726
Personaleomkostninger i øvrigt	118.610	67.999
	<u>5.331.339</u>	<u>4.693.906</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>13</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	60.740	49.107
	<u>60.740</u>	<u>49.107</u>

**Noter****4. Erhvervede rettigheder**

Kostpris 1. januar 2025	31.188	31.188
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b>31.188</b>	<b>31.188</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-21.457	-18.338
Årets afskrivninger	-3.119	-3.119
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b>-24.576</b>	<b>-21.457</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>6.612</b>	<b>9.731</b>

**5. Goodwill**

Kostpris 1. januar 2025	754.669	804.669
Afgang i årets løb	0	-50.000
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b>754.669</b>	<b>754.669</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-528.062	-474.434
Årets afskrivninger	-75.467	-75.467
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	21.839
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b>-603.529</b>	<b>-528.062</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>151.140</b>	<b>226.607</b>

**6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar**

Kostpris 1. januar 2025	4.823.317	5.089.156
Tilgang i årets løb	0	20.304
Afgang i årets løb	0	-286.143
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b>4.823.317</b>	<b>4.823.317</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-4.660.537	-4.791.379
Årets afskrivninger	-61.411	-69.981
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	200.823
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b>-4.721.948</b>	<b>-4.660.537</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>101.369</b>	<b>162.780</b>

**Noter**

	31/12 2025	31/12 2024
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2025	714.300	765.300
Afgang i årets løb	<u>-14.300</u>	<u>-51.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>700.000</u></b>	<b><u>714.300</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>700.000</u></b>	<b><u>714.300</u></b>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 363 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter goodwill, rettigheder, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, samt andre simple fordringer. Den samlede regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 1.523 t.kr.

**9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med opsigelsesvarsel på 3 måneder svarende til 23 t.kr.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor tilknyttede virksomheder og mellemværende udgør på balancedagen 2.241 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2025 i alt 0 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Makaki ApS, CVR-nr. 39679884, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
